224/16, i) oslobodio podnosioea zahteva optuzbe za krivicno 
delo "iznuda" iz clana 340. stay 2. u vezi sa stavom 1. KZRK-a, iii) oglasio ga je krivim 
za krivicno delo "neovlasceno vlasnistvo, kontrola ili posedovanje oruzja" iz clana 374. 
stay 1. KZRK-a i osudio gaje na novcanu kaznu u iznosu od 2500 evra (dve hiljade i pet 
stotina evra). U vezi sa krivicnim delom "iznuda" , navedeni sud je utvrdio da je, 
presudom [Po br. 333/15] od 19. juna 2015. godine, za ovo krivicno delo podnosilae 
zahteva ranije osloboden po svim tackama optuzniee i da se na osnovu clana 34. Ustava 
"niko se ne moze kazniti vise odjednog puta za isto krivicno delo".